

**Gmina Sidra
ul. Rynek 5
16 -124 Sidra**

Sidra dn. 29.04.2024 r.

BKR.271.3.2024

Gmina Sidra udziela wyjaśnień do zapytania ofertowego dot. Rozbudowa placów zabaw w miejscowości Śniczany oraz Jurasze.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie 1. Czy w zakresie zadania należy przyjąć kierownika budowy?

Odpowiedź 1: Nie

Pytanie 2. Czy kolor urządzenia siłowni dowolny?

Odpowiedź 2: Zamawiający nie ma określonych wymagań, co do kolorystyki urządzeń

Pytanie 3. Czy w zakresie zadania należy wykonać inwentaryzację powykonawczą geodezyjną?

Odpowiedź 3: Nie

Pytanie 4. Jakiej frakcji piasek na nawierzchnię bezpieczną należy zastosować?

Odpowiedź 4: Należy stosować się do normy PN-EN 1176, tj. wielkość ziarna od 0,2 do 2mm.